МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА

ПРОТОКОЛ № 3 0
Заседания экзаменационной комиссии от 23.05. 2019 г.

Председатель: Султаналиева P.M., д.ф.-м.н., профессор,О^ктор (01.02.04);
Члены комиссии:
Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф., директор Института философии и права
политических исследований (09.00.03)
Акунов А.А. -  д.ист.н., проф., зав. каф. Философии и социальных
наук(07.00.02)
Мукасов Ы.М.., -  д.филос.н., проф., (09.00.03)
Тоголоков А.М. - к. филос. н., доц. (09.00.03)

Утвержден приказом № 2/28 от 15.05.2019 г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки
у __________ Токтогуловой Айчурек Шеркуловны______

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы: Билет № /  j

1-  j f __________________

)С П о п
 q d o ^ A J ^ ju  G pu?jL< m > L^ е л л _________________________

3. _____и  .______________

ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, ч то ________Токтогулова Айчурек Шеркуловна

сдал(а) экзамен с оценкой

Председатель: Султаналиева P.M.,
Члены комиссии:
Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф.
Акунов А.А. -  д.ист.н., проф.,
Мукасов Ы.М.., -  д.филос.н., проф
Тоголоков А.М. - к. филос. н., доц.